Menurut Asmirilda, Pejabat Pelaksana Tugas (Plt) Kepala Dinas Perkebunan, ceramah
agama yang dipusatkan di Mushalla Al Mujahiddin, kantor Disbun Kaltim ini
dimaksudkan untuk mempererat tali silahturahmi antar para karyawan, mengingat
selama ini jarang berkumpul dikarenakan kesibukan masing-masing karyawan. Hadir
sebagai penceramah Ustadz H. Rumainur, S.Pdi (rey/disbun)

AMARINDA. Dalam rangka menyambut bulan suci Ramadhan 1444 H/ 2023 M,

SDinas Perkebunan (Disbun) Kaltim menyelenggarakan ceramah agama yang
dihadiri oleh segenap karyawan dan karyawati lingkup Disbun yang beragama

Islam.

INFOINFO NEWS NEWSINFO NEWS

SUMBER: SEKRETARIAT

AMARINDA. Dinas Kependudukan, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak